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Всероссийские соревнования по плаванию "Кубок Сибири" 13-15 декабря 2023 года
Иркутск, 13. - 15.12.2023

Дистанция 8 Мальчики, 400m Вольный стиль 13 - 16 лет
13.12.2023 - 13:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.I Результат Очки

13 - 14 лет

1. БАЛАШОВ Максим 2009 КМС МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,57 4:16.85 I 564
50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.89 32.82 250m: 2:39.09 33.26 350m: 3:45.83 33.26

100m: 1:00.07 31.81 200m: 2:05.83 32.94 300m: 3:12.57 33.48 400m: 4:16.85 31.02

2. РЯЗАНОВ Богдан 2009 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,70 4:20.49 I 540
50m: 29.23 29.23 150m: 1:35.20 33.40 250m: 2:39.40 30.26 350m: 3:47.21 34.44

100m: 1:01.80 32.57 200m: 2:09.14 33.94 300m: 3:12.77 33.37 400m: 4:20.49 33.28

3. ПТАШНИКОВ Егор 2009 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,77 4:20.95 I 538
50m: 30.05 30.05 150m: 1:34.38 32.91 250m: 2:41.32 33.61 350m: 3:48.94 33.69

100m: 1:01.47 31.42 200m: 2:07.71 33.33 300m: 3:15.25 33.93 400m: 4:20.95 32.01

4. ВОЗНЮК Артемий 2009 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,77 4:22.03 I 531
50m: 29.67 29.67 150m: 1:36.23 33.79 250m: 2:44.14 34.03 350m: 3:50.79 32.97

100m: 1:02.44 32.77 200m: 2:10.11 33.88 300m: 3:17.82 33.68 400m: 4:22.03 31.24

5. МАКАРОВ Дмитрий 2009 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,66 4:22.43 I 529
50m: 30.61 30.61 150m: 1:35.05 32.38 250m: 2:41.47 33.26 350m:

100m: 1:02.67 32.06 200m: 2:08.21 33.16 300m: 3:49.23 1:07.76 400m: 4:22.43

6. ПОТАПОВ Кирилл 2010 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,79 4:27.69 I 498
50m: 30.55 30.55 150m: 1:37.89 34.01 250m: 2:45.78 34.23 350m: 3:53.23 34.75

100m: 1:03.88 33.33 200m: 2:11.55 33.66 300m: 3:18.48 32.70 400m: 4:27.69 34.46

7. МИЩЕНКО Вадим 2009 II СШОР "Энергия" +0,81 4:31.01 II 480
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.92 35.03 250m: 2:49.28 34.86 350m: 3:58.99 34.43

100m: 1:04.89 34.49 200m: 2:14.42 34.50 300m: 3:24.56 35.28 400m: 4:31.01 32.02

8. НЕКРАСОВ Данил 2009 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,69 4:31.06 II 480
50m: 28.26 28.26 150m: 1:34.35 34.08 250m: 2:44.96 35.65 350m: 3:56.94 36.20

100m: 1:00.27 32.01 200m: 2:09.31 34.96 300m: 3:20.74 35.78 400m: 4:31.06 34.12

9. ЛУБЯГИН Лев 2009 I СШОР "Энергия" +0,78 4:31.19 II 479
50m: 29.33 29.33 150m: 1:36.80 34.59 250m: 2:46.40 35.19 350m: 3:56.57 35.21

100m: 1:02.21 32.88 200m: 2:11.21 34.41 300m: 3:21.36 34.96 400m: 4:31.19 34.62

10. МОСТОВСКОЙ Матвей 2010 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,73 4:31.81 II 476
50m: 29.41 29.41 150m: 1:37.69 34.78 250m: 2:47.92 35.28 350m: 3:58.07 35.19

100m: 1:02.91 33.50 200m: 2:12.64 34.95 300m: 3:22.88 34.96 400m: 4:31.81 33.74

11. ГУДАЕВ Егор 2009 II СШОР "Энергия" +0,67 4:31.90 II 475
50m: 30.84 30.84 150m: 1:38.99 34.63 250m: 2:49.52 35.42 350m: 3:59.18 34.21

100m: 1:04.36 33.52 200m: 2:14.10 35.11 300m: 3:24.97 35.45 400m: 4:31.90 32.72

12. ДАВЫДОВ Михаил 2009 I СШОР "Обь" +0,69 4:32.38 II 473
50m: 27.77 27.77 150m: 1:35.03 34.22 250m: 2:45.97 35.77 350m: 3:57.72 35.54

100m: 1:00.81 33.04 200m: 2:10.20 35.17 300m: 3:22.18 36.21 400m: 4:32.38 34.66

13. ВАРНОВСКИЙ Артём 2010 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,71 4:32.96 II 470
50m: 30.49 30.49 150m: 1:40.57 35.22 250m: 2:49.70 34.29 350m: 3:59.70 33.38

100m: 1:05.35 34.86 200m: 2:15.41 34.84 300m: 3:26.32 36.62 400m: 4:32.96 33.26

14. НАВОРОДЦКИЙ Богдан 2010 I Ано Цспкк +0,79 4:33.71 II 466
50m: 29.56 29.56 150m: 1:40.20 35.90 250m: 2:51.47 35.84 350m: 4:02.11 35.06

100m: 1:04.30 34.74 200m: 2:15.63 35.43 300m: 3:27.05 35.58 400m: 4:33.71 31.60

15. НАКОНЕЧНЫЙ Денис 2009 II МБУ ДО СШОР "Олимп" +0,78 4:35.11 II 459
50m: 29.53 29.53 150m: 1:39.74 35.61 250m: 2:50.64 35.50 350m: 4:01.78 35.36

100m: 1:04.13 34.60 200m: 2:15.14 35.40 300m: 3:26.42 35.78 400m: 4:35.11 33.33

16. БОНДАРЕНКО Родион 2010 II СШОР Олимпиец Иркутск +0,69 4:35.61 II 456
50m: 29.80 29.80 150m: 1:39.75 35.36 250m: 2:50.05 35.35 350m: 4:01.48 35.95

100m: 1:04.39 34.59 200m: 2:14.70 34.95 300m: 3:25.53 35.48 400m: 4:35.61 34.13

17. БРУСЕНЦОВ Данил 2009 II СШОР "Обь" +0,72 4:38.62 II 442
50m: 30.99 30.99 150m: 1:42.07 36.19 250m: 2:52.94 35.02 350m: 4:04.57 36.15

100m: 1:05.88 34.89 200m: 2:17.92 35.85 300m: 3:28.42 35.48 400m: 4:38.62 34.05

18. ШИШКИН Глеб 2009 I П/К "Сибирь" +0,77 4:39.25 II 439
50m: 29.75 29.75 150m: 1:39.40 35.45 250m: 2:51.58 36.09 350m: 4:04.73 36.39

100m: 1:03.95 34.20 200m: 2:15.49 36.09 300m: 3:28.34 36.76 400m: 4:39.25 34.52

19. КРОПОТКИН Всеволод 2010 II Пк "Спартак" +0,59 4:41.18 II 430
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.25 35.52 250m: 2:54.80 36.11 350m: 4:06.85 35.90

100m: 1:06.73 35.43 200m: 2:18.69 36.44 300m: 3:30.95 36.15 400m: 4:41.18 34.33
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Всероссийские соревнования по плаванию "Кубок Сибири" 13-15 декабря 2023 года
Иркутск, 13. - 15.12.2023

Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.I Результат Очки

20. ЩЕНЁВ Семён 2009 II Краевая спортивная школа +0,70 4:41.85 II 427
50m: 30.45 30.45 150m: 1:40.05 35.35 250m: 2:52.43 36.13 350m: 4:07.98 38.30

100m: 1:04.70 34.25 200m: 2:16.30 36.25 300m: 3:29.68 37.25 400m: 4:41.85 33.87

21. МИХАЙЛОВ Степан 2009 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,76 4:44.36 II 415
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.15 35.75 250m: 2:55.29 36.78 350m: 4:09.12 37.24

100m: 1:06.40 35.04 200m: 2:18.51 36.36 300m: 3:31.88 36.59 400m: 4:44.36 35.24

22. ПОЛУНИН Глеб 2009 II ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС" +0,52 4:44.84 II 413
50m: 31.29 31.29 150m: 1:44.46 36.84 250m: 2:58.11 36.75 350m: 4:10.87 35.03

100m: 1:07.62 36.33 200m: 2:21.36 36.90 300m: 3:35.84 37.73 400m: 4:44.84 33.97

23. ЧЕБЕРЯК Данил 2009 II Ано Цспкк +0,72 4:47.29 II 403
50m: 28.31 28.31 150m: 1:38.74 36.73 250m: 2:55.00 37.92 350m: 4:47.29 1:12.87

100m: 1:02.01 33.70 200m: 2:17.08 38.34 300m: 3:34.42 39.42 400m: 4:47.29

24. БОНДАРЕВ Егор 2010 II ДЮСШ №1 Усолье-Сиб +0,67 4:47.34 II 403
50m: 30.44 30.44 150m: 1:43.56 37.55 250m: 2:59.51 38.38 350m: 4:15.37 37.67

100m: 1:06.01 35.57 200m: 2:21.13 37.57 300m: 3:37.70 38.19 400m: 4:47.34 31.97

25. ПОПОВ Макар 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,59 4:48.13 II 399
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.82 36.60 250m: 2:57.33 37.77 350m: 4:12.27 37.69

100m: 1:06.22 34.88 200m: 2:19.56 36.74 300m: 3:34.58 37.25 400m: 4:48.13 35.86

26. АКСЁНОВ Егор 2010 III СШ ЦФСР, ДКИОР Дивногорск +0,79 4:48.65 II 397
50m: 30.85 30.85 150m: 1:41.57 35.87 250m: 2:55.99 37.25 350m: 4:12.50 38.17

100m: 1:05.70 34.85 200m: 2:18.74 37.17 300m: 3:34.33 38.34 400m: 4:48.65 36.15

27. ШАТОХИН Глеб 2009 II Кольцовские Надежды +0,85 4:48.93 II 396
50m: 30.61 30.61 150m: 1:39.93 35.35 250m: 2:54.82 38.15 350m: 4:10.74 37.69

100m: 1:04.58 33.97 200m: 2:16.67 36.74 300m: 3:33.05 38.23 400m: 4:48.93 38.19

28. ЮСУПОВ Илья 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,69 4:49.23 II 395
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.85 36.56 250m: 2:58.37 38.12 350m: 4:14.39 38.45

100m: 1:06.29 34.75 200m: 2:20.25 37.40 300m: 3:35.94 37.57 400m: 4:49.23 34.84

29. ЗИНОВЬЕВ Матвей 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,71 4:49.43 II 394
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.30 37.11 250m: 3:00.77 36.91 350m: 4:14.22 36.53

100m: 1:09.19 36.30 200m: 2:23.86 37.56 300m: 3:37.69 36.92 400m: 4:49.43 35.21

30. РЕЗНИЧЕНКО Роман 2009 II Кольцовские Надежды +0,75 4:49.70 II 393
50m: 29.86 29.86 150m: 1:39.95 36.11 250m: 2:56.00 38.43 350m: 4:12.96 38.33

100m: 1:03.84 33.98 200m: 2:17.57 37.62 300m: 3:34.63 38.63 400m: 4:49.70 36.74

31. СМОЛИН Артем 2009 II МКУ ДО СШ Спартак +0,64 4:51.16 II 387
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.84 37.16 250m: 3:00.43 37.82 350m: 4:16.90 38.23

100m: 1:07.68 35.28 200m: 2:22.61 37.77 300m: 3:38.67 38.24 400m: 4:51.16 34.26

32. ФЕДОТОВ Матвей 2009 II Пк "Спартак" 4:51.74 II 385
50m: 31.31 31.31 150m: 1:43.77 37.21 250m: 2:57.64 36.49 350m: 4:13.92 38.37

100m: 1:06.56 35.25 200m: 2:21.15 37.38 300m: 3:35.55 37.91 400m: 4:51.74 37.82

33. МОСКАЛЕНКО Матвей 2009 II СШОР "Обь" +0,77 4:52.79 II 380
50m: 31.41 31.41 150m: 1:46.31 38.90 250m: 3:41.50 36.69 350m: 4:52.79 33.27

100m: 1:07.41 36.00 200m: 3:04.81 1:18.50 300m: 4:19.52 38.02 400m: 4:52.79

34. КОСЕНКОВ Дмитрий 2010 II СШОР "Обь" +0,68 4:53.16 II 379
50m: 31.30 31.30 150m: 1:44.53 37.40 250m: 3:00.21 37.91 350m: 4:17.19 38.59

100m: 1:07.13 35.83 200m: 2:22.30 37.77 300m: 3:38.60 38.39 400m: 4:53.16 35.97

35. КЛЮЧЕВСКИЙ Леонид 2009 II СШОР Олимпиец Иркутск +0,62 4:57.80 II 362
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.37 38.54 250m: 3:05.31 38.54 350m: 4:20.81 38.40

100m: 1:09.83 36.99 200m: 2:26.77 38.40 300m: 3:42.41 37.10 400m: 4:57.80 36.99

36. КРУППА Олег 2009 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,75 4:58.09 II 360
50m: 31.74 31.74 150m: 1:46.21 37.86 250m: 3:03.47 38.61 350m: 4:21.21 38.90

100m: 1:08.35 36.61 200m: 2:24.86 38.65 300m: 3:42.31 38.84 400m: 4:58.09 36.88

КАДУБЕЦ Илья 2010 II МБУ ДО СШ г.Саянска +0,66 4:58.09 II 360
50m: 32.49 32.49 150m: 1:47.27 38.03 250m: 3:04.03 38.71 350m: 4:21.17 38.51

100m: 1:09.24 36.75 200m: 2:25.32 38.05 300m: 3:42.66 38.63 400m: 4:58.09 36.92

38. КОВАЛЕВ Дмитрий 2009 II СШ Юность Шелехов +0,79 4:58.17 II 360
50m: 29.65 29.65 150m: 1:41.57 37.50 250m: 2:58.52 38.69 350m: 4:17.65 39.49

100m: 1:04.07 34.42 200m: 2:19.83 38.26 300m: 3:38.16 39.64 400m: 4:58.17 40.52

39. АВЦИНОВ Михаил 2010 II СШОР "Обь" +0,65 4:58.85 II 358
50m: 32.14 32.14 150m: 1:46.95 37.93 250m: 3:03.48 38.25 350m: 4:20.97 38.85

100m: 1:09.02 36.88 200m: 2:25.23 38.28 300m: 3:42.12 38.64 400m: 4:58.85 37.88
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Всероссийские соревнования по плаванию "Кубок Сибири" 13-15 декабря 2023 года
Иркутск, 13. - 15.12.2023

Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.I Результат Очки

40. МЕЛЬЦОВ Степан 2010 II СШОР "Обь" +0,74 5:00.74 II 351
50m: 35.09 35.09 150m: 1:51.41 38.04 250m: 3:07.93 38.35 350m: 4:24.38 38.12

100m: 1:13.37 38.28 200m: 2:29.58 38.17 300m: 3:46.26 38.33 400m: 5:00.74 36.36

41. РЫБАЛКО Александр 2010 II СШ "Дворец спорта"Юность" г. Иркутск+0,80 5:00.85 II 351
50m: 33.04 33.04 150m: 1:49.36 38.96 250m: 3:09.06 39.70 350m: 4:27.49 39.59

100m: 1:10.40 37.36 200m: 2:29.36 40.00 300m: 3:47.90 38.84 400m: 5:00.85 33.36

42. ПОДГОРНЫЙ Матвей 2009 II П/К "Сибирь" +0,67 5:03.36 III 342
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.32 38.69 250m: 3:08.28 39.30 350m: 4:26.08 38.56

100m: 1:10.63 37.79 200m: 2:28.98 39.66 300m: 3:47.52 39.24 400m: 5:03.36 37.28

43. КРОТОВ Илья 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,78 5:03.88 III 340
50m: 35.42 35.42 150m: 1:52.36 38.55 250m: 3:09.71 38.73 350m: 4:27.13 38.88

100m: 1:13.81 38.39 200m: 2:30.98 38.62 300m: 3:48.25 38.54 400m: 5:03.88 36.75

44. СКОРОБОГАТЬКО Дмитрий 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,75 5:03.92 III 340
50m: 31.86 31.86 150m: 1:45.15 37.77 250m: 3:05.39 40.85 350m: 4:27.30 41.03

100m: 1:07.38 35.52 200m: 2:24.54 39.39 300m: 3:46.27 40.88 400m: 5:03.92 36.62

45. ХАЛЯВА Михаил 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,71 5:04.65 III 338
50m: 32.19 32.19 150m: 1:48.58 39.01 250m: 3:07.62 39.76 350m: 4:26.70 39.32

100m: 1:09.57 37.38 200m: 2:27.86 39.28 300m: 3:47.38 39.76 400m: 5:04.65 37.95

46. ПАВЛЮК Всеволод 2010 II СШОР "Энергия" +0,72 5:06.48 III 332
50m: 34.11 34.11 150m: 1:52.18 39.30 250m: 3:11.11 39.30 350m: 4:28.48 38.52

100m: 1:12.88 38.77 200m: 2:31.81 39.63 300m: 3:49.96 38.85 400m: 5:06.48 38.00

47. ПУГАЧЕВ Дмитрий 2009 III МБУ ДО СШ3 г.Чита +0,77 5:06.79 III 331
50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.77 38.53 250m: 3:07.67 39.83 350m: 4:28.74 41.16

100m: 1:10.24 37.32 200m: 2:27.84 39.07 300m: 3:47.58 39.91 400m: 5:06.79 38.05

48. ПЕТУХОВ Арсений 2010 III МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,86 5:07.23 III 329
50m: 31.28 31.28 150m: 1:48.39 39.90 250m: 3:08.39 39.82 350m: 4:29.56 40.81

100m: 1:08.49 37.21 200m: 2:28.57 40.18 300m: 3:48.75 40.36 400m: 5:07.23 37.67

49. ДМИТРИЕВ Дмитрий 2009 II МБУ ДО СШ г.Саянска +0,76 5:07.27 III 329
50m: 34.61 34.61 150m: 1:51.87 39.28 250m: 3:10.57 39.58 350m: 5:07.27 1:17.63

100m: 1:12.59 37.98 200m: 2:30.99 39.12 300m: 3:49.64 39.07 400m: 5:07.27

50. КУРТЫНИН Марк 2010 III СШ Лесохимик Усть-Илимск +0,78 5:07.46 III 328
50m: 32.37 32.37 150m: 1:50.02 39.26 250m: 3:09.49 39.54 350m: 4:29.01 39.35

100m: 1:10.76 38.39 200m: 2:29.95 39.93 300m: 3:49.66 40.17 400m: 5:07.46 38.45

51. ЖЕМЧУЖНИКОВ Дмитрий 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,76 5:08.17 III 326
50m: 34.01 34.01 150m: 1:52.87 38.54 250m: 3:11.22 39.24 350m: 4:30.99 39.94

100m: 1:14.33 40.32 200m: 2:31.98 39.11 300m: 3:51.05 39.83 400m: 5:08.17 37.18

52. ЗАБЕЛИН Денис 2009 II МБУ ДО СШ3 г.Чита +0,74 5:09.01 III 324
50m: 33.74 33.74 150m: 1:51.24 39.68 250m: 3:11.09 40.29 350m: 4:30.78 39.07

100m: 1:11.56 37.82 200m: 2:30.80 39.56 300m: 3:51.71 40.62 400m: 5:09.01 38.23

53. ЦВЕТКОВ Арсений 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,67 5:09.74 III 321
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.58 39.72 250m: 3:12.26 39.50 350m: 4:31.81 39.83

100m: 1:12.86 38.29 200m: 2:32.76 40.18 300m: 3:51.98 39.72 400m: 5:09.74 37.93

54. СУХАТСКИЙ Игорь 2010 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" +0,79 5:10.13 III 320
50m: 32.06 32.06 150m: 1:47.33 39.01 250m: 3:09.09 41.05 350m: 4:31.42 41.56

100m: 1:08.32 36.26 200m: 2:28.04 40.71 300m: 3:49.86 40.77 400m: 5:10.13 38.71

55. МАНЬШИН Руслан 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,68 5:11.02 III 317
50m: 33.12 33.12 150m: 1:49.94 39.49 250m: 3:11.27 40.87 350m: 4:31.60 39.26

100m: 1:10.45 37.33 200m: 2:30.40 40.46 300m: 3:52.34 41.07 400m: 5:11.02 39.42

56. ШАЛУХИН Семен 2009 II СШ Юность Шелехов +0,79 5:11.59 III 316
50m: 31.22 31.22 150m: 1:49.26 40.32 250m: 3:11.36 40.98 350m: 4:33.75 41.15

100m: 1:08.94 37.72 200m: 2:30.38 41.12 300m: 3:52.60 41.24 400m: 5:11.59 37.84

57. СЛЮСАРЕНКО Данил 2010 II МАУДО СШ Рекорд Братск +0,76 5:13.38 III 310
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.75 39.15 250m: 3:11.80 39.86 350m: 4:33.73 41.00

100m: 1:12.60 38.30 200m: 2:31.94 40.19 300m: 3:52.73 40.93 400m: 5:13.38 39.65

58. БОЙКОВ Андрей 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,67 5:14.97 III 306
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.54 39.32 250m: 3:10.68 41.12 350m: 4:34.51 41.76

100m: 1:10.22 37.40 200m: 2:29.56 40.02 300m: 3:52.75 42.07 400m: 5:14.97 40.46

59. КАЗАЗАЕВ Семён 2010 II СШП "Лидер" г. Улан-Удэ +0,84 5:15.72 III 303
50m: 34.62 34.62 150m: 1:53.86 40.27 250m: 3:14.55 40.45 350m: 4:36.29 41.28

100m: 1:13.59 38.97 200m: 2:34.10 40.24 300m: 3:55.01 40.46 400m: 5:15.72 39.43
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60. МАРТЫНОВ Александр 2009 II МКУ ДО СШ Спартак +0,86 5:16.31 III 302
50m: 33.64 33.64 150m: 2:32.74 1:21.43 250m: 3:56.90 42.14 350m: 5:16.31 37.48

100m: 1:11.31 37.67 200m: 3:14.76 42.02 300m: 4:38.83 41.93 400m: 5:16.31

61. БЕРЕСНЕВ Георгий 2010 III МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,76 5:17.56 III 298
50m: 34.01 34.01 150m: 1:53.11 40.50 250m: 3:14.16 40.71 350m: 4:36.87 41.12

100m: 1:12.61 38.60 200m: 2:33.45 40.34 300m: 3:55.75 41.59 400m: 5:17.56 40.69

62. БУНИН Макар 2010 II ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС" +0,72 5:17.76 III 298
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.26 39.81 250m: 3:13.11 40.66 350m: 4:37.27 41.60

100m: 1:11.45 38.02 200m: 2:32.45 41.19 300m: 3:55.67 42.56 400m: 5:17.76 40.49

63. ЦЕ Михаэль 2009 III МБУ ДО "СШ Бердск" +0,72 5:18.87 III 294
50m: 36.72 36.72 150m: 1:56.94 40.00 250m: 3:18.85 40.79 350m: 4:40.10 40.63

100m: 1:16.94 40.22 200m: 2:38.06 41.12 300m: 3:59.47 40.62 400m: 5:18.87 38.77

64. МАХОТИН Станислав 2009 III СШОР "Обь" +0,80 5:19.53 III 293
50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.66 40.39 250m: 3:16.08 40.96 350m: 4:39.63 42.06

100m: 1:14.27 39.17 200m: 2:35.12 40.46 300m: 3:57.57 41.49 400m: 5:19.53 39.90

65. ЗОЛОТАРЕВ Алексей 2009 III СШОР "Обь" +0,82 5:19.65 III 292
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.48 39.58 250m: 3:13.76 42.44 350m: 4:38.27 42.32

100m: 1:09.90 37.06 200m: 2:31.32 41.84 300m: 3:55.95 42.19 400m: 5:19.65 41.38

66. ДУНАЕВСКИЙ Виктор 2009 II МКУ ДО СШ Лидер Иркутск +0,76 5:20.57 III 290
50m: 32.09 32.09 150m: 1:50.74 40.42 250m: 3:14.40 40.84 350m: 4:38.58 42.21

100m: 1:10.32 38.23 200m: 2:33.56 42.82 300m: 3:56.37 41.97 400m: 5:20.57 41.99

67. КУСТОВ Егор 2010 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,51 5:20.78 III 289
50m: 34.56 34.56 150m: 1:55.79 41.35 250m: 3:18.59 41.22 350m: 4:40.91 41.20

100m: 1:14.44 39.88 200m: 2:37.37 41.58 300m: 3:59.71 41.12 400m: 5:20.78 39.87

68. БУРКОВ Лев 2010 II Кольцовские Надежды +0,79 5:21.93 III 286
50m: 35.74 35.74 150m: 1:55.72 40.17 250m: 3:18.00 41.73 350m: 4:40.81 41.65

100m: 1:15.55 39.81 200m: 2:36.27 40.55 300m: 3:59.16 41.16 400m: 5:21.93 41.12

69. АКИЛЬДИН Никита 2010 III СШОР "Обь" +0,92 5:22.09 III 286
50m: 33.61 33.61 150m: 2:36.22 41.68 250m: 4:00.39 42.20 350m: 5:22.09 40.23

100m: 1:54.54 1:20.93 200m: 3:18.19 41.97 300m: 4:41.86 41.47 400m: 5:22.09

70. ХОРОЛЬСКИЙ Григорий 2010 III СШ "Дворец спорта"Юность" г. Иркутск+0,61 5:24.42 III 280
50m: 33.40 33.40 150m: 1:54.05 40.87 250m: 3:18.74 42.47 350m: 4:43.49 42.54

100m: 1:13.18 39.78 200m: 2:36.27 42.22 300m: 4:00.95 42.21 400m: 5:24.42 40.93

71. ШОГИН Кирилл 2009 III П/К "Сибирь" +0,73 5:25.75 III 276
50m: 32.48 32.48 150m: 1:51.82 40.57 250m: 3:18.82 43.52 350m: 4:43.90 42.06

100m: 1:11.25 38.77 200m: 2:35.30 43.48 300m: 4:01.84 43.02 400m: 5:25.75 41.85

72. ОВЧАРОВ Денис 2010 III СШ ЦФСР, ДКИОР Дивногорск +0,67 5:25.80 III 276
50m: 35.25 35.25 150m: 1:59.71 43.69 250m: 3:25.36 43.00 350m: 4:48.23 40.90

100m: 1:16.02 40.77 200m: 2:42.36 42.65 300m: 4:07.33 41.97 400m: 5:25.80 37.57

73. КАЛАШНИК Александр 2010 III МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,73 5:26.81 III 273
50m: 34.96 34.96 150m: 1:56.13 41.04 250m: 3:21.24 41.95 350m: 4:47.11 41.99

100m: 1:15.09 40.13 200m: 2:39.29 43.16 300m: 4:05.12 43.88 400m: 5:26.81 39.70

74. КУЛЬЧИТСКИЙ Ярослав 2010 III СШ "Дворец спорта"Юность" г. Иркутск+0,64 5:27.59 III 271
50m: 32.81 32.81 150m: 1:54.55 41.31 250m: 3:18.82 42.55 350m: 4:44.12 43.03

100m: 1:13.24 40.43 200m: 2:36.27 41.72 300m: 4:01.09 42.27 400m: 5:27.59 43.47

75. АПОШНЕВ Егор 2009 1юн МБОУ СОШ №35 +0,70 5:28.94 III 268
50m: 33.95 33.95 150m: 1:55.77 42.15 250m: 3:21.82 43.39 350m: 4:48.29 43.45

100m: 1:13.62 39.67 200m: 2:38.43 42.66 300m: 4:04.84 43.02 400m: 5:28.94 40.65

76. ЯРОШ Артур 2009 III СШОР "Ангара" +0,65 5:30.85 III 264
50m: 31.24 31.24 150m: 1:52.99 42.27 250m: 3:17.58 41.30 350m: 4:41.12 42.43

100m: 1:10.72 39.48 200m: 2:36.28 43.29 300m: 3:58.69 41.11 400m: 5:30.85 49.73

77. САРНОВ Дмитрий 2009 III ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС" +0,64 5:31.21 III 263
50m: 33.76 33.76 150m: 1:56.21 42.15 250m: 3:22.46 42.93 350m: 4:50.90 44.62

100m: 1:14.06 40.30 200m: 2:39.53 43.32 300m: 4:06.28 43.82 400m: 5:31.21 40.31

78. РОМАНЧЕВ Семён 2009 III СШОР "Обь" +0,49 5:31.44 III 262
50m: 33.69 33.69 150m: 1:56.11 41.98 250m: 3:23.84 43.92 350m: 4:52.02 43.62

100m: 1:14.13 40.44 200m: 2:39.92 43.81 300m: 4:08.40 44.56 400m: 5:31.44 39.42

79. БЕЛОУСОВ Владимир 2010 III СШОР Олимпиец Иркутск +0,63 5:31.65 III 262
50m: 34.38 34.38 150m: 1:55.08 41.26 250m: 3:20.26 43.18 350m: 4:48.39 44.36

100m: 1:13.82 39.44 200m: 2:37.08 42.00 300m: 4:04.03 43.77 400m: 5:31.65 43.26
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80. ИВАШКО Роман 2009 III МБУ ДО СШ3 г.Чита +0,73 5:32.94 III 259
50m: 34.55 34.55 150m: 1:55.80 41.93 250m: 3:22.09 43.55 350m: 4:50.67 44.03

100m: 1:13.87 39.32 200m: 2:38.54 42.74 300m: 4:06.64 44.55 400m: 5:32.94 42.27

81. ГРАХОВСКИЙ Павел 2010 III МКУ ДО СШ Спартак +0,94 5:33.22 III 258
50m: 35.61 35.61 150m: 1:56.37 42.35 250m: 3:25.23 43.40 350m: 4:52.24 43.85

100m: 1:14.02 38.41 200m: 2:41.83 45.46 300m: 4:08.39 43.16 400m: 5:33.22 40.98

82. ШЕРСТЮК Тимофей 2010 III МБУ ДО СШ3 г.Чита +0,83 5:33.80 III 257
50m: 33.48 33.48 150m: 1:57.40 43.58 250m: 3:25.42 43.82 350m: 4:51.21 42.87

100m: 1:13.82 40.34 200m: 2:41.60 44.20 300m: 4:08.34 42.92 400m: 5:33.80 42.59

83. ПЕТУХОВ Арсений 2010 III МКУ ДО СШ Спартак +0,83 5:40.14 III 242
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.37 43.04 250m: 3:30.45 44.78 350m: 4:57.18 43.94

100m: 1:18.33 41.97 200m: 2:45.67 44.30 300m: 4:13.24 42.79 400m: 5:40.14 42.96

84. РУБЛЕВ Иван 2010 III СШОР Олимпиец Иркутск +0,70 5:42.91 III 237
50m: 35.54 35.54 150m: 2:01.82 44.25 250m: 3:31.34 45.37 350m: 5:00.32 44.04

100m: 1:17.57 42.03 200m: 2:45.97 44.15 300m: 4:16.28 44.94 400m: 5:42.91 42.59

85. ДЬЯЧЕНКО Алексей 2009 III Кольцовские Надежды +0,91 6:15.70 1 юн 180
50m: 39.98 39.98 150m: 2:12.44 47.37 250m: 3:52.38 50.59 350m: 5:30.09 49.10

100m: 1:25.07 45.09 200m: 3:01.79 49.35 300m: 4:40.99 48.61 400m: 6:15.70 45.61

15 - 16 лет

1. АШИХМИН Антон 2008 МС МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,68 3:59.45 КМС 696
50m: 26.67 26.67 150m: 1:26.15 30.07 250m: 2:27.86 31.06 350m: 3:29.35 30.46

100m: 56.08 29.41 200m: 1:56.80 30.65 300m: 2:58.89 31.03 400m: 3:59.45 30.10

2. ЧУБАРОВ Леонид 2007 МС МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,70 4:05.05 КМС 649
50m: 27.03 27.03 150m: 1:27.64 30.66 250m: 2:29.11 30.29 350m: 3:32.30 32.18

100m: 56.98 29.95 200m: 1:58.82 31.18 300m: 3:00.12 31.01 400m: 4:05.05 32.75

3. РОГАЧЕВ Александр 2008 КМС Пк "Спартак" +0,75 4:07.26 КМС 632
50m: 27.59 27.59 150m: 1:27.57 30.66 250m: 2:30.19 31.17 350m: 3:35.31 32.65

100m: 56.91 29.32 200m: 1:59.02 31.45 300m: 3:02.66 32.47 400m: 4:07.26 31.95

4. ЕГОРОВ Илья 2007 КМС МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,76 4:08.56 КМС 622
50m: 27.75 27.75 150m: 1:28.63 30.95 250m: 2:31.37 31.74 350m: 3:36.71 32.25

100m: 57.68 29.93 200m: 1:59.63 31.00 300m: 3:04.46 33.09 400m: 4:08.56 31.85

5. СИНЬШИНОВ Степан 2007 КМС СШОР Олимпиец Иркутск +0,73 4:12.66 I 592
50m: 27.76 27.76 150m: 1:30.10 31.73 250m: 2:34.77 32.62 350m: 3:40.56 32.95

100m: 58.37 30.61 200m: 2:02.15 32.05 300m: 3:07.61 32.84 400m: 4:12.66 32.10

6. АГАПОВ Александр 2007 КМС Краевая спортивная школа +0,82 4:12.91 I 591
50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.31 31.63 250m: 2:35.63 31.83 350m: 3:40.64 32.67

100m: 59.68 31.15 200m: 2:03.80 32.49 300m: 3:07.97 32.34 400m: 4:12.91 32.27

7. МИЛЛЕР Илья 2008 КМС МБУ ДО СШОР "Олимп" +0,64 4:13.09 I 589
50m: 28.01 28.01 150m: 1:31.55 32.27 250m: 2:35.95 32.31 350m: 3:41.39 32.95

100m: 59.28 31.27 200m: 2:03.64 32.09 300m: 3:08.44 32.49 400m: 4:13.09 31.70

8. ЧИПИЗУБОВ Егор 2007 I ДЮСШ №1 Усолье-Сиб +0,65 4:14.85 I 577
50m: 27.59 27.59 150m: 1:32.17 33.13 250m: 2:38.18 32.85 350m: 3:44.24 33.11

100m: 59.04 31.45 200m: 2:05.33 33.16 300m: 3:11.13 32.95 400m: 4:14.85 30.61

9. ВЕСНИН Ярослав 2007 КМС Кольцовские Надежды +0,71 4:17.27 I 561
50m: 27.58 27.58 150m: 1:30.72 31.77 250m: 2:36.69 33.15 350m: 3:44.39 33.90

100m: 58.95 31.37 200m: 2:03.54 32.82 300m: 3:10.49 33.80 400m: 4:17.27 32.88

10. ТИМОШИН Кирилл 2008 II ДВС СибГУ +0,81 4:20.46 I 541
50m: 28.80 28.80 150m: 1:33.83 32.75 250m: 2:41.22 33.87 350m: 3:48.91 33.86

100m: 1:01.08 32.28 200m: 2:07.35 33.52 300m: 3:15.05 33.83 400m: 4:20.46 31.55

11. ВОЛКОВ Игорь 2008 I МБУ ДО СШОР "Олимп" +0,68 4:20.65 I 539
50m: 29.98 29.98 150m: 1:35.23 32.70 250m: 2:41.01 32.98 350m: 3:47.05 33.72

100m: 1:02.53 32.55 200m: 2:08.03 32.80 300m: 3:13.33 32.32 400m: 4:20.65 33.60

12. ШВЕЦОВ Демид 2008 I Кольцовские Надежды +0,80 4:20.90 I 538
50m: 28.92 28.92 150m: 1:32.70 31.95 250m: 2:39.06 33.62 350m: 3:47.70 34.20

100m: 1:00.75 31.83 200m: 2:05.44 32.74 300m: 3:13.50 34.44 400m: 4:20.90 33.20

13. АСТАНАЕВ Сергей 2008 КМС "СШ по плаванию", г.Абакан +0,73 4:21.89 I 532
50m: 27.78 27.78 150m: 1:31.52 32.85 250m: 2:38.38 33.04 350m: 3:48.08 34.49

100m: 58.67 30.89 200m: 2:05.34 33.82 300m: 3:13.59 35.21 400m: 4:21.89 33.81
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14. КЛИМОВ Данил 2007 I ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС" +0,76 4:23.81 I 520
50m: 28.52 28.52 150m: 1:32.87 32.70 250m: 2:40.39 34.13 350m: 3:50.11 34.76

100m: 1:00.17 31.65 200m: 2:06.26 33.39 300m: 3:15.35 34.96 400m: 4:23.81 33.70

15. ПИНТЮКОВ Павел 2008 I СШ ЦФСР, ДКИОР Дивногорск +0,86 4:25.25 I 512
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.44 33.69 250m: 2:43.14 34.48 350m: 3:52.71 34.75

100m: 1:00.75 32.07 200m: 2:08.66 34.22 300m: 3:17.96 34.82 400m: 4:25.25 32.54

16. ГОНЧАРОВ Андрей 2008 I Кольцовские Надежды +0,82 4:26.19 I 506
50m: 29.31 29.31 150m: 1:36.36 33.97 250m: 2:44.85 34.25 350m: 3:53.92 34.26

100m: 1:02.39 33.08 200m: 2:10.60 34.24 300m: 3:19.66 34.81 400m: 4:26.19 32.27

17. РОЗИН Вадим 2007 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,70 4:27.19 I 501
50m: 29.20 29.20 150m: 1:34.95 33.53 250m: 2:44.19 34.78 350m: 3:53.45 34.60

100m: 1:01.42 32.22 200m: 2:09.41 34.46 300m: 3:18.85 34.66 400m: 4:27.19 33.74

18. КНУРЕНКО Дмитрий 2008 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,95 4:29.54 II 488
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.16 33.64 250m: 2:45.92 34.47 350m: 3:54.98 34.61

100m: 1:03.52 33.11 200m: 2:11.45 34.29 300m: 3:20.37 34.45 400m: 4:29.54 34.56

19. БЕКЕШЕВ Петр 2007 I СШ-9 г.Чита +0,70 4:29.84 II 486
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.68 33.41 250m: 2:44.47 34.24 350m: 3:54.96 35.41

100m: 1:03.27 33.12 200m: 2:10.23 33.55 300m: 3:19.55 35.08 400m: 4:29.84 34.88

20. ОЧКАНОВ Андрей 2008 I СШОР "Обь" +0,64 4:30.47 II 483
50m: 10.98 10.98 150m: 1:02.85 33.43 250m: 2:11.94 34.81 350m: 3:20.96 34.48

100m: 29.42 18.44 200m: 1:37.13 34.28 300m: 2:46.48 34.54 400m: 4:30.47 1:09.51

21. СЕМЕНЬКОВ Савелий 2007 II Краевая спортивная школа +0,81 4:30.64 II 482
50m: 29.22 29.22 150m: 1:36.34 34.54 250m: 2:46.15 34.89 350m: 3:56.29 34.67

100m: 1:01.80 32.58 200m: 2:11.26 34.92 300m: 3:21.62 35.47 400m: 4:30.64 34.35

22. МЕДВЕДЦЕВ Арсений 2007 КМС Ано Цспкк +0,66 4:31.42 II 478
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.33 34.66 250m: 2:48.41 33.66 350m: 3:57.74 34.77

100m: 1:04.67 33.82 200m: 2:14.75 35.42 300m: 3:22.97 34.56 400m: 4:31.42 33.68

23. ГРИШАЕВ Семен 2007 I МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,63 4:32.71 II 471
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.30 34.33 250m: 2:48.25 35.41 350m: 3:59.58 35.39

100m: 1:02.97 33.17 200m: 2:12.84 35.54 300m: 3:24.19 35.94 400m: 4:32.71 33.13

24. МАЗГО Никита 2007 I Ано Цспкк +0,71 4:34.44 II 462
50m: 30.07 30.07 150m: 1:39.79 35.73 250m: 2:49.10 33.92 350m: 3:59.63 34.95

100m: 1:04.06 33.99 200m: 2:15.18 35.39 300m: 3:24.68 35.58 400m: 4:34.44 34.81

25. ЦАРИКОВ Илья 2008 II МБУ ДО СШОР "Олимп" +0,70 4:34.63 II 461
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.28 34.44 250m: 2:49.00 35.14 350m: 3:59.88 35.53

100m: 1:04.84 33.83 200m: 2:13.86 34.58 300m: 3:24.35 35.35 400m: 4:34.63 34.75

26. ВАЛИКОВ Родион 2008 3юн СШ-9 г.Чита +0,75 4:35.17 II 458
50m: 30.20 30.20 150m: 1:42.30 36.68 250m: 2:53.74 35.28 350m: 4:03.61 34.70

100m: 1:05.62 35.42 200m: 2:18.46 36.16 300m: 3:28.91 35.17 400m: 4:35.17 31.56

27. КОТОВ Никита 2008 II МБУ ДО СШ3 г.Чита +0,83 4:35.99 II 454
50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.21 35.53 250m: 2:50.14 35.36 350m: 4:00.72 35.55

100m: 1:03.68 33.55 200m: 2:14.78 35.57 300m: 3:25.17 35.03 400m: 4:35.99 35.27

28. КОВРИГИН Илья 2007 КМС СШОР "Энергия" +0,73 4:36.45 II 452
50m: 29.45 29.45 150m: 1:37.94 34.80 250m: 2:48.63 35.56 350m: 4:00.99 35.82

100m: 1:03.14 33.69 200m: 2:13.07 35.13 300m: 3:25.17 36.54 400m: 4:36.45 35.46

29. ЦИ Константин 2008 I СШОР "Энергия" +0,72 4:36.51 II 452
50m: 28.32 28.32 150m: 1:36.26 34.56 250m: 2:46.88 35.94 350m: 4:00.92 37.09

100m: 1:01.70 33.38 200m: 2:10.94 34.68 300m: 3:23.83 36.95 400m: 4:36.51 35.59

30. КАЛИНОВСКИЙ Артем 2008 II СШОР Олимпиец Иркутск +0,81 4:37.44 II 447
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.64 35.41 250m: 2:53.05 35.65 350m: 4:04.19 35.60

100m: 1:06.23 34.61 200m: 2:17.40 35.76 300m: 3:28.59 35.54 400m: 4:37.44 33.25

31. КАЛАЧИН Константин 2008 I МБУ ДО СШОР "Олимп" +0,64 4:38.37 II 443
50m: 28.67 28.67 150m: 1:35.90 34.45 250m: 2:47.77 36.08 350m: 4:02.51 37.75

100m: 1:01.45 32.78 200m: 2:11.69 35.79 300m: 3:24.76 36.99 400m: 4:38.37 35.86

32. СОПИНСКИЙ Виктор 2008 II Краевая спортивная школа +0,79 4:39.16 II 439
50m: 31.06 31.06 150m: 1:40.41 35.18 250m: 2:51.58 35.69 350m: 4:04.21 36.43

100m: 1:05.23 34.17 200m: 2:15.89 35.48 300m: 3:27.78 36.20 400m: 4:39.16 34.95

33. БРЮШИНИН Иван 2008 КМС Томская Областная Сшор +0,62 4:39.47 II 438
50m: 28.54 28.54 150m: 1:37.36 35.34 250m: 2:50.35 36.56 350m: 4:04.30 36.93

100m: 1:02.02 33.48 200m: 2:13.79 36.43 300m: 3:27.37 37.02 400m: 4:39.47 35.17
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34. БУХАНОВ Лев 2008 II СШОР Олимпиец Иркутск +0,60 4:41.74 II 427
50m: 31.14 31.14 150m: 1:42.51 36.40 250m: 3:31.63 1:12.39 350m: 5:23.20 41.46

100m: 1:06.11 34.97 200m: 2:19.24 36.73 300m: 4:41.74 1:10.11 400m: 4:41.74

35. ВЕРЕТЕННИКОВ Даниил 2008 II П/К "Сибирь" +0,86 4:41.97 II 426
50m: 29.66 29.66 150m: 1:39.54 35.36 250m: 2:51.79 36.32 350m: 4:06.32 37.43

100m: 1:04.18 34.52 200m: 2:15.47 35.93 300m: 3:28.89 37.10 400m: 4:41.97 35.65

36. ГАБДУЛЛИН Арсений 2008 II МАУДО СШ Рекорд Братск +0,69 4:44.16 II 416
50m: 30.70 30.70 150m: 1:41.33 36.14 250m: 2:55.42 37.07 350m: 4:09.24 37.19

100m: 1:05.19 34.49 200m: 2:18.35 37.02 300m: 3:32.05 36.63 400m: 4:44.16 34.92

37. СМОЛЯКОВ Александр 2008 II МБУ ДО СШ3 г.Чита +0,89 4:50.38 II 390
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.99 36.46 250m: 2:58.12 37.48 350m: 4:13.75 37.71

100m: 1:06.53 35.32 200m: 2:20.64 37.65 300m: 3:36.04 37.92 400m: 4:50.38 36.63

38. ШКАЕВ Матвей 2008 II СШГЭС Саяногорск +0,76 4:52.22 II 383
50m: 31.00 31.00 150m: 1:44.34 37.63 250m: 3:00.35 38.34 350m: 4:16.21 37.81

100m: 1:06.71 35.71 200m: 2:22.01 37.67 300m: 3:38.40 38.05 400m: 4:52.22 36.01

39. МЕЛЬНИКОВ Матвей 2008 II МБУ ДО СШ3 г.Чита +1,01 4:53.15 II 379
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.18 36.75 250m: 2:58.37 37.89 350m: 4:15.40 38.31

100m: 1:06.43 34.69 200m: 2:20.48 37.30 300m: 3:37.09 38.72 400m: 4:53.15 37.75

40. ОФИЦЕРОВ Богдан 2008 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,72 4:53.40 II 378
50m: 29.66 29.66 150m: 1:39.94 36.32 250m: 2:56.68 38.68 350m: 4:16.20 39.41

100m: 1:03.62 33.96 200m: 2:18.00 38.06 300m: 3:36.79 40.11 400m: 4:53.40 37.20

41. КОЛОМЕЕЦ Никита 2008 II Кольцовские Надежды +0,70 4:58.11 II 360
50m: 32.01 32.01 150m: 1:45.04 37.25 250m: 3:01.31 38.21 350m: 4:19.51 39.01

100m: 1:07.79 35.78 200m: 2:23.10 38.06 300m: 3:40.50 39.19 400m: 4:58.11 38.60

42. МОЛЧАН Тимофей 2007 II Кольцовские Надежды +0,85 4:58.14 II 360
50m: 32.33 32.33 150m: 1:44.45 36.80 250m: 3:00.16 38.02 350m: 4:18.89 39.62

100m: 1:07.65 35.32 200m: 2:22.14 37.69 300m: 3:39.27 39.11 400m: 4:58.14 39.25

43. ШМАКОВ Виктор 2008 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,67 4:58.75 II 358
50m: 31.84 31.84 150m: 1:45.12 37.52 250m: 3:01.74 38.02 350m: 4:20.35 39.22

100m: 1:07.60 35.76 200m: 2:23.72 38.60 300m: 3:41.13 39.39 400m: 4:58.75 38.40

44. АБРАМОВ Илья 2008 II ДВС СибГУ +0,75 4:58.93 II 357
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.89 37.95 250m: 3:04.79 38.91 350m: 4:21.79 38.22

100m: 1:09.94 37.36 200m: 2:25.88 37.99 300m: 3:43.57 38.78 400m: 4:58.93 37.14

45. ТКАЧ Андрей 2008 II Ано Цспкк +0,76 4:59.93 II 354
50m: 30.62 30.62 150m: 1:43.52 35.49 250m: 3:00.91 37.21 350m: 4:19.38 37.69

100m: 1:08.03 37.41 200m: 2:23.70 40.18 300m: 3:41.69 40.78 400m: 4:59.93 40.55

46. КУДРЕВАТЫХ Богдан 2008 III МКУ ДО СШ Спартак +0,91 5:01.10 II 350
50m: 31.97 31.97 150m: 1:46.61 38.68 250m: 3:03.98 38.88 350m: 4:23.67 39.91

100m: 1:07.93 35.96 200m: 2:25.10 38.49 300m: 3:43.76 39.78 400m: 5:01.10 37.43

47. ЧУДИНОВ Сергей 2008 II МАУ ДО СШОР "Центр ВВС" +0,79 5:02.46 II 345
50m: 31.88 31.88 150m: 1:46.76 38.59 250m: 3:05.21 39.38 350m: 4:24.45 39.41

100m: 1:08.17 36.29 200m: 2:25.83 39.07 300m: 3:45.04 39.83 400m: 5:02.46 38.01

48. ОЧИЩАЛКИН Илья 2008 III СШОР "Обь" +0,69 5:03.49 III 342
50m: 32.11 32.11 150m: 1:46.21 38.05 250m: 3:04.89 39.40 350m: 4:24.71 39.88

100m: 1:08.16 36.05 200m: 2:25.49 39.28 300m: 3:44.83 39.94 400m: 5:03.49 38.78

49. ГАВРИЛОВ Павел 2008 II МАУДО СШ Рекорд Братск +0,77 5:04.51 III 338
50m: 33.68 33.68 150m: 1:48.80 38.31 250m: 3:06.97 39.17 350m: 4:26.58 39.99

100m: 1:10.49 36.81 200m: 2:27.80 39.00 300m: 3:46.59 39.62 400m: 5:04.51 37.93

50. ЛАВРИН Ярослав 2008 II Ано Цспкк +0,86 5:06.06 III 333
50m: 31.34 31.34 150m: 1:52.20 40.91 250m: 3:07.90 38.33 350m: 4:29.36 41.25

100m: 1:11.29 39.95 200m: 2:29.57 37.37 300m: 3:48.11 40.21 400m: 5:06.06 36.70

51. РЫЧКОВ Иван 2008 II ДЮСШ №1 Усолье-Сиб +0,67 5:06.45 III 332
50m: 31.36 31.36 150m: 1:45.04 38.32 250m: 3:04.67 40.14 350m: 4:26.03 40.78

100m: 1:06.72 35.36 200m: 2:24.53 39.49 300m: 3:45.25 40.58 400m: 5:06.45 40.42

52. КУДРЯВЦЕВ Мирослав 2007 I Ано Цспкк +0,65 5:07.41 III 329
50m: 31.14 31.14 150m: 1:48.97 38.47 250m: 3:07.20 37.83 350m: 4:27.41 39.15

100m: 1:10.50 39.36 200m: 2:29.37 40.40 300m: 3:48.26 41.06 400m: 5:07.41 40.00

53. ЖОЛУДЕВ Тимофей 2008 II МБУ ДО "СШ Бердск" +0,76 5:17.91 III 297
50m: 35.96 35.96 150m: 1:53.23 39.03 250m: 3:14.26 40.60 350m: 4:36.87 41.58

100m: 1:14.20 38.24 200m: 2:33.66 40.43 300m: 3:55.29 41.03 400m: 5:17.91 41.04
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54. ИЩЕНКОВ Михаил 2008 II МБУ ДО СШ г.Саянска +0,83 5:20.09 III 291
50m: 31.62 31.62 150m: 1:46.39 38.60 250m: 3:10.25 42.26 350m: 4:38.01 44.26

100m: 1:07.79 36.17 200m: 2:27.99 41.60 300m: 3:53.75 43.50 400m: 5:20.09 42.08

55. ШМИДТ Геральд 2007 I Ано Цспкк +0,73 5:33.89 III 256
50m: 33.22 33.22 150m: 1:54.33 38.55 250m: 3:19.63 40.19 350m: 4:48.46 40.80

100m: 1:15.78 42.56 200m: 2:39.44 45.11 300m: 4:07.66 48.03 400m: 5:33.89 45.43

56. ПАУЛЬ Степан 2008 II ФСК Шелехов +0,77 5:33.99 III 256
50m: 32.85 32.85 150m: 1:51.72 41.13 250m: 3:18.86 43.89 350m: 4:48.51 45.14

100m: 1:10.59 37.74 200m: 2:34.97 43.25 300m: 4:03.37 44.51 400m: 5:33.99 45.48


